17-02-2024 00:49:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o pedido faz-se necessário, tendo em vista que tem um terreno abandonado no Bairro: tabajaras na Rua:
Princesa Isabel esquina com a Rua: Santa Vitoria, que esta com mato grande, cheios de entulho e bichos peçonhentos
no local informado.

solicitação de limpeza de terreno

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

AVENIDA PRINCESA IZABEL, 1105, CENTRO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA SANTA VITORIA BAIRRO TABAJARAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 24425/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total